
Неделна
Тема

Боите на есента

Содржина
на денот

Златна кралица есен

Возраст 2-3 години
Воспитувач Дајана М. Костова

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

Разговор  како треба да го јадеме есенкото овошје, односно

најпрво треба да го измиме под млаз вода.

Активности Разговорајте за есенските плодови, за боите на есента –

кралица. (слика 1, 2).

Слушајте ја заедно песната

https://www.youtube.com/watch?v=v1nEELBCJ40

Поточиња 2012 – Софија Коневска –„Златна кралица есен.“

Разговарајте за содржината на песната, за тоа што има во

есен. Играјте и пејте ја заедно песната со Вашето дете. (слика

2). На тој начин се поттикнува интересот кај децата кон

пеењето и играњето. Доколку сте во можност може да

користите детски микрофон и да пеете на него.


